

ÅRSREDOVISNING

för

Studio Anton Alvarez AB

Org.nr. 559034-9345

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anton Strömbäck Alvarez, Styrelseledamot
2024-06-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konstnärlig verksamhet samt föreläsningar.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i Tkr

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	645	1 892	1 024	1 120
Resultat efter finansiella poster	-176	-245	-7	126
Soliditet (%)	84,82	86,06	64,51	75,95

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med 66% mot föregående år. Detta beror på fokus på tid i ateljéverksamhet och arbete med nya projekt som ännu inte visats.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 133 995	-28 718	1 155 277
Balanseras i ny räkning		-28 718	28 718	0
Årets resultat			-112 886	-112 886
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 105 277</u>	<u>-112 886</u>	<u>1 042 391</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 105 277
Årets resultat	<u>-112 886</u>
	992 391

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>992 391</u>
	992 391

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och

balansräkningar med tillhörande noter.

Studio Anton Alvarez AB

Org.nr. 559034-9345

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		644 957	1 891 614
Övriga rörelseintäkter		98 082	79 096
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>743 039</u>	<u>1 970 710</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-38 861	-773 649
Övriga externa kostnader		-477 208	-758 941
Personalkostnader	2	-392 725	-641 407
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 120	-15 618
Övriga rörelsekostnader		<u>-4 524</u>	<u>-25 815</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-929 438</u>	<u>-2 215 430</u>
Rörelseresultat		-186 399	-244 720
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 076	34
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-63</u>	<u>-532</u>
Summa finansiella poster		<u>10 013</u>	<u>-498</u>
Resultat efter finansiella poster		-176 386	-245 218
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>63 500</u>	<u>216 500</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>63 500</u>	<u>216 500</u>
Resultat före skatt		-112 886	-28 718
Årets resultat		<u>-112 886</u>	<u>-28 718</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	18 562	24 582
Inventarier, verktyg och installationer	4	30 300	40 400
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>48 862</u>	<u>64 982</u>
Summa anläggningstillgångar		48 862	64 982
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		48 057	42 273
Övriga fordringar		5 591	45 401
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 159	12 960
Summa kortfristiga fordringar		<u>87 807</u>	<u>100 634</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 092 219	1 235 326
Summa kassa och bank		<u>1 092 219</u>	<u>1 235 326</u>
Summa omsättningstillgångar		1 180 026	1 335 960
SUMMA TILLGÅNGAR		1 228 888	1 400 942

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 105 277	1 133 995
Årets resultat		-112 886	-28 718
Summa fritt eget kapital		<u>992 391</u>	<u>1 105 277</u>
Summa eget kapital		1 042 391	1 155 277
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	63 500
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>63 500</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		32 285	87 318
Övriga skulder		65 871	84 847
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		88 341	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>186 497</u>	<u>182 165</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 228 888	1 400 942

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**Maskiner och andra tekniska anläggningar 5Inventarier, verktyg och installationer 5*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda 2023 2022**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00**Noter till balansräkningen****Not 3 Maskiner och andra tekniska 2023-12-31 2022-12-31
anläggningar**Ingående anskaffningsvärden 30 100 0Inköp 0 30 100**Utgående anskaffningsvärden** **30 100 30 100**Ingående avskrivningar -5 518 0Årets avskrivningar -6 020 -5 518**Utgående avskrivningar** **-11 538 -5 518****Redovisat värde** **18 562 24 582**

Studio Anton Alvarez AB

Org.nr. 559034-9345

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	50 500	0
	Inköp	<u>0</u>	<u>50 500</u>
	Utgående anskaffningsvärden	50 500	50 500
	Ingående avskrivningar	-10 100	0
	Årets avskrivningar	<u>-10 100</u>	<u>-10 100</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-20 200</u>	<u>-10 100</u>
	Redovisat värde	30 300	40 400

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

STOCKHOLM

Anton Strömbäck Alvarez

Anton Strömbäck Alvarez

2024-06-17